

# First in Class IVS

Halgreensgade 6 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
11. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2020**

---

**Maria Kadar**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

First in Class IVS  
Halgreensgade 6 st tv  
2300 København S

CVR-nr: 40335994  
Regnskabsår: 11/03/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er skolelignende undervisningsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskab udviser et overskud efter skat på tkr. 22, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>62.425</b>
Personaleomkostninger .....	1	-32.991
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.434</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.558
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.876</b>
Skat af årets resultat .....		-6.133
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		21.743
<b>I alt .....</b>		<b>21.743</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.200</b>
Likvide beholdninger .....		40.299
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.499</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.499</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		21.743
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.743</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.756</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.499</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	31.838
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	835
Andre personaleomkostninger	318
	<u>32.991</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1